Сведения о количестве и об общей стоимости договоров, заключенных
ОАО «Кузнецкмежрайгаз» в марте 2017г
	Период
	сведения о количестве и об общей стоимости договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки товаров, работ, услуг
	сведения о количестве и об общей стоимости договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
	сведения о количестве и об общей стоимости договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки, сведения о которой составляют государственную тайну или в отношении которой приняты решения Правительства Российской Федерации
	сведения о количестве и об общей стоимости договоров, заключенных по результатам закупки у субъектов малого и среднего предпринимательства

	
	Количество договоров
	Общая стоимость договоров, руб.
	Количество договоров
	Общая стоимость договоров, руб.
	Количество договоров
	Общая стоимость договоров, руб.
	Количество договоров
	Общая стоимость договоров, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	01.03 .2017-31.03.2017
	1
	1 095 00,00
	       25
	335 250,36
	0
	0
	4
	20 804,00


Примечания:
1. В столбце 2 указывается информация о количестве и об общей стоимости договоров, заключенных по результатам проведения конкурсов, запросов предложений, аукционов.

2. В столбце 3 указывается информация о количестве и об общей стоимости всех заключенных договоров, за исключением договоров, заключенных по результатам проведения конкурсов, запросов предложений, аукционов.

	Генеральный директор 

Главный  бухгалтер
	
	
	
	                                                     Л.П.Бублиенова
                                                                   И.Н.Сидорова

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


